中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國109年12月11日

發文字號：（109）汽貨國華字第267號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據交通部109年12月4日交路字第1095014903號函辦理，轉送有關該部109年10月23日召開「通盤檢討違規記點所涉道路交通管理處罰條例部分條文修正草案第2次會議」紀錄如附該部上函及附件影本(PDF檔)供參，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]“

|-& A e (2R
X[ ¢ 48

AR5 R
I oK

H# B 3bak 0 1000202 46 77 1= 5 851850
%

329 ?lfgﬁﬁ £55 = 516235 2.30(74) 2 : (02)2389-9887
s B A D ARRHE
2XH PERBRAEE 3@’5 £F) mags : (02)2349-2151
¥R A e & F# 4 ¢ tsc_linemotc.gov. tw

Hx el FERRI0F12A48

X FIE  RBF $10950149033%

#RA AR

FERBERFERIFEFHR :

ffk o X §

E 5 REARIIONFI0A238 2 H @84 h&%&%ﬁug,
B il ﬂﬁwﬁm%\ﬁiwii% & Rk
boPffEl - EERR o

A A MR IE AR B AT P i B B S TR R AR ] R -1k
XBEREE > 2EEMEMITHE RE > S ELo 42 -
RSB ML RS LEE  FEEIHCHERER - BE =l
PR BEEAMEN AR ER AR BEEES 4 — |
HINAERRE @R FUESGEE B E TS 252
REM AR AR FELEELF o

resfedl

EA RN NEHERE  SEBTEHRES PERAEERLEZENER ¥
NEEEABEE  TERBXAALZENERELAGLABSE PERE
ALRERERNELXGLAHLG PERAALTRTERERAE2¢ 2R
BEE  TERAAIBKAENEREXG2AH L&  TERBLAER
E%%ml@‘*é&ﬂﬁﬁéﬁﬁﬁﬁﬁ RErTe s TERBANRLESR
BM¥I RN FERENZIERIMEIG2AH & TEREIF
PHAMEFNELR2EAME G MU TEELERE TG REHHELK
BN KBNS~ REHEWATAT S ASLEALAE G ERRELAE

.%éaﬁ 254 3]
?%Q

s A A2 Rt by

Ee\